
Gültig ab Montag, 2.9. bis Sonnabend, 7.9.2024KW36/W

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage  

besser als gut!

mit tollen Preisen 

auf seite 5

Jubel-Code-gewinnspiel

 Hackfleisch
zum Braten und Garen
vielseitig zu verwenden
vom Schwein

 Dr. Oetker 
Pizza Ristorante oder

Bistro Flammkuchen
verschiedene Sorten
gefroren
235–410 g
(1 kg = 4.37–7.62 €)

 nutella
450 g
(1 kg = 4.93 €)

3er-Pack je

7.77

1 Kiste je 10.99 €
(1 Liter = 1.39/1.10 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand

1 kg

4.99
1 kg Packung je

1.79

Flasche je

10.99

 Havana Club 
3 Years oder

Añejo Especial
37,5% vol.
0,7 Liter
(1 Liter = 15.70 €)

 Beck‘s
verschiedene Sorten 
24 Flaschen à 0,33 Liter oder

König Pilsener
24 Flaschen à 0,33 Liter 
20 Flaschen à 0,5 Liter 
(1 Liter =  1.26/1.00 €)

zzgl. 6.84/6.20 € Pfand

4.99/5.49* spar 24/31%

3.77

 Head & Shoulders
Shampoo
oder Spülung
verschiedene Sorten
200–300-ml-Flasche je
(1 Liter = 12.57–18.85 €)

1.49* spar 25%

1.11
 Storck
Toffifee
Classic oder White
15 Stück, 125-g-Packung je
(1 kg = 8.88 €)

Glas

2.22
zzgl. 3.42/3.10 € Pfand

2 Kisten

19.99Sportsocken
verschiedene Modelle und
Materialien, Größe 39/42–47/49
Abbildungsbeispiele

 Italien – Apulien  
 Doppio Passo
Primitivo Rosso
oder alkoholfrei
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 6.36 €)

7.99* spar 40%

4.77

1 kg

1.79
Bananen
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1.66
 Hansano 
Deutsche 
Markenbutter
250-g-Packung (1 kg = 6.64 €) 1.99 Block House

Brot
Knoblauch oder Kräuterbutter Art
254/250-g-Packung je (1 kg = 7.83/7.96 €) 1.11 Deli Reform

Margarine
verschiedene Sorten
500-g-Becher je (1 kg = 2.22 €)

1.49
1.89* spar 41%

1.11

 Brunch
verschiedene Sorten
185-g-Schale je 
(1 kg = 6.00 €)

1 kg

5.99Putenoberkeule
ein saftiger Top-Braten oder

Putenrollbraten
aus der Oberkeule gebunden

Kasseler-Lachsfleisch
ein saftiger und milder Braten

1 kg

6.99 Gyros-Pfanne
Schweinefleisch in Streifen
nach Gyros-Art gewürzt

100 g

0.99

Vegan

 alpro
not Milk
verschiedene Sorten
3,5% oder 1,8% Fett
1-Liter-Packung je

100-g-Pack

1.99
Bio

Italien 
Baby-Spinat
Kl. II (1 kg = 19.90 €)

250-g-Schale

2.49
Bio

Kulturchampignons
braun, Kl. II (1 kg = 9.96 €)

1-kg-Beutel

1.99Bio-Speisemöhren
Kl. I
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Glutenfrei

auf alle
 Schnitzer
Produkte
Abbildungsbeispiele

9.99
 Paulaner 
Spezi
koffeinhaltig
20 Flaschen à 0,5 Liter 
Kiste (1 Liter = 1.00 €)

zzgl. 3.10 € Pfand3.99
 Gerolsteiner
Mineralwasser
Sprudel, Medium
oder Naturell
6 PET-Flaschen à 1,5 Liter 
Packung je (1 Liter = 0.44 €)

zzgl. 1.50 € Pfand

 Gerolsteiner

4.99 Deutschland – Pfalz  
 Palmberg
Qualitätswein, verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je (1 Liter = 6.65 €)

1.29
 Lambertz
Divina Röllchen, 
Balena oder Coco-Fleur
113/125-g-Packung je
(1 kg = 11.42/10.32 €)

2.49 Mars 
Celebrations
186-g-Packung
(1 kg = 13.39 €)

0.44
 Maggi 
fix & frisch
verschiedene Sorten
26–70-g-Beutel je
(1 kg = 6.29–16.92 €)

0.79
 Delverde
italienische Pasta
verschiedene Sorten
500-g-Packung je
(1 kg = 1.58 €)

25%
RABATT

0.99

50 Jahre famila
Jubiläums Pils
0,33-Liter-Flasche
(1 Liter = 3.00 €)

zzgl. 0.08 € Pfand
nur solange der Vorrat reicht

NUR SOLANGE DER VORRAT REICHT!

SONDERETIKETT HOLSTEIN KIEL

Das Sonderetikett ist nur für Flensburger Pilsener erhältlich.

PLOPPT ERSTKLASSIG!

11.99

Flensburger 
verschiedene Sorten
20 Bügelflaschen à 0,33 Liter, Kiste je
(1 Liter = 1.82 € ) zzgl. 4.50 € Pfand
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1.33

 Fa
Deospray 
oder Roll on
150/50 ml
verschiedene Sorten
Dose/Stick je
(1 Liter = 8.87/26.60 €)

1.11

 Domestos
Power 5
WC-Stein
Duftspüler
verschiedene Sorten
Packung je

1.99

 Bref 
Power Reiniger
oder WC-Reiniger
verschiedene Sorten
750 ml
Sprühflasche/Flasche je
(1 Liter = 2.65 €)

3.77
 Dove
Body Lotion
verschiedene Sorten
400-ml-Flasche je
(1 Liter = 9.43 €)

BBQ-Chef-Gas-Grill
mit 4 Haupt- und 1 Zusatzbrenner,
wesentliche Bestandteile aus rostfreiem
Stahl, extra große, 3-teilige Grillfläche,
zusätzliche Infrarot-Hochtemperaturzone,
Maße (B x H x T) 145 x 116 x 56 cm

29.99* spar 29%

21.21

 Pampers 
baby-dry
Windelhöschen
78–106er
Größe 4–6
verschiedene Sorten
Maxi Pack je

ngebot

passende Abdeckhaube 
hier erhältlich

49.00
UVP** 69.95

25.00
Sonderpreis

je 7.00
UVP** 15.99

490.00
UVP** 1099.00

BBQ-Grill-
Abdeckhaube XL
bestehend aus wasserabweisenden 
und hochfesten Oxford-Gewebe, 
schützt zuverlässig vor Wind- und
Wettereinflüsse, Maße (B x H x T) 
145 x 116 x 56 cm

1000 Teile Puzzle
Premium-Qualität, 
verschiedene Motive
Abbildungsbeispiele

gesteppte
Damen-Jacke
mit abnehmbarem Kunstfell 
an der Kapuze, Größe S–XXL
Abbildungsbeispiel

sportliche
Damen-Jacke
mit Strickfleece-Ärmeln,
Größe S–XXL
Abbildungsbeispiele je

je 25.00
Sonderpreis
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Alle Infos zu den Gewinnen und Teilnahmebedingungen finden Sie unter famila-nordost.de/mitmachen/50-jahre-famila

Aktionszeitraum 2. – 8. September 2024

Jubel-Code
Beim famila-Einkauf 

Opel Corsa und viele 

weitere Preise gewinnen!

Jubel-Code
Gewinnabbildungen ähnlich

Mit Glück 
gewinnen

3.1.
Im Wert von 
10 € einkaufen

QR-Code auf 
Bon scannen

2.

10x
myboo 

Bambus-Fahrrad

16x
Sennheiser

Headset

10x
professionelle
Zahnreinigung

500x
Tepe

Zahn-
zwischenraum-

bürsten

50x
famila

50 € Einkaufsgutschein

10x
Bauknecht

Waschmaschine

9x
Apple
iPad

5x
SMEG

Kühlschrank

So geht‘s:
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BESTES BLOCK HOUSE-STEAK

BESTES SCHWEINEFLEISCH

IBERICO-QUALITÄT

100 g

2.99
Duroc

 Edelschwein Presa
Dieses Teilstück vom Nacken
ist sehr saftig und geschmackvoll.
Es eignet sich zum Grillen oder 
für den Backofen.

100 g

2.79
Duroc

 Edelschwein 
French Rack
Diese Koteletts vom Duroc-Schwein
sind einmalig – das ist Genuss pur!

100 g

2.99
Duroc

 Edelschwein Rücken
So lecker kann Schweinerücken 
schmecken – köstlich. 
Ein leichter Fettrand sorgt für 
den perfekten Geschmack.

100 g

2.99
Duroc

 Edelschwein Secreto
das heimliche Filet, besonders zart und
ideal für den Grill oder die Pfanne

1 kg

4.99

 Schulterrollbraten
vom Schwein
natur oder gewürzt
auch zum Grillen geeignet

BESTES SCHWEINEFLEISCH

100 g

2.99

Iberico

 Eichelschwein 
Iberico-Filet
dieses Fleisch zeichnet sich
durch den nussigen Geschmack aus

100 g

3.33

1 kg

3.99

Trüffel Rib Eye-Steak
volles Aroma durch
hochwertige Trüffelmarinade

oder Vordereisbeine 
1 kg = 3.33 €

oder Schweinegulasch
1 kg = 5.99 €

Schweine-
schulterbraten
beste Qualität und Zuschnitt
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 Rinderhackfleisch 
zum Braten und Garen
vielseitig verwendbar

BESTE FLEISCHQUALITÄT

 Rinderfilet
beste Steakhouse-Qualität
ideal zum Grillen
im Stück

BESTE BLOCK HOUSE-QUALITÄT

100 g

2.49

Iberico

 Eichelschwein 
Iberico-Nackensteak
durch den höheren Fettanteil
ist das Fleisch einzigartig

BESTES NACKENSTEAK

100 g

2.49
 köstliches Aspik
leckere Aspiksorten – süß/sauer
Schweinefilet in Aspik,
Bäckchensülze in Aspik oder
Schweinefilet mit Frischkäse

100 g

2.39 Trapezsalami
Olivia Kräuter oder Feurika Chili

100 g

2.22
 Holsteiner Mettwurst
nur 5% Fettanteil oder

Riesenmettwurst
mild, rauchige Spezialitäten
in Meister-Qualität

100 g

3.33
 Rinder-Pastrami 
oder Salami
Das leckere Fleisch für diese Produkte 
stammt von Rindern, die im 
Offenstall oder in Weidehaltung 
aufgezogen wurden!

1 kg

13.99

 Rouladen-Auswahl
Top-Qualitäten
oder
Beefsteakrouladen, klassisch  14.99 €
Rinderrouladen, gefüllt  14.99 €
Rindergulasch Keule  13.99 €
Rinderbraten Keule  13.99 €

BESTES BLOCK HOUSE-FLEISCH

1 kg

8.99

100 g

4.44oder in Scheiben
100 g = 4.79 €
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100 g

0.99
 Hirtensalat
milder Kuhmilchkäse (in Salzlake 
gereift), Zwiebeln, knackiger Porree, 
Paprika und schwarze Oliven, 
verfeinert mit Pflanzenöl

100 g im Stück

0.99 Ma Crémière 
Brie
französischer Weichkäse
mindestens 50% Fett i. Tr.

100 g

1.89

Laib

aus eigener Herstellung

 Frischkäse-
zubereitung
verschiedene Sorten

2.49Tarragona Brot
425 g (1 kg = 5.86 €)

2.89* spar 13%

2.49

 Le Gruyère
Schweizer Hartkäse mit Rohmilch
mindestens 48% Fett i. Tr.
100 g im Stück
mindestens 48% Fett i. Tr.
100 g im Stück

100 g im Stück

2.99 Der Scharfe Maxx
Schweizer Schnittkäse aus Rohmilch
mindestens 58% Fett i. Tr.

100 g im Stück

1.79
Bio

 Gute-Laune-Käse
deutscher halbfester Schnittkäse 
mit Kräutermantel
mindestens 55% Fett i. Tr.

Wenn es schnell gehen muss! 
Unsere leckeren hausgemachten Frischkäsekreationen 
finden Sie auch frisch abgepackt in der SB-Truhe.

Ideal zum Brunch mit der Familie oder für 
den gemütlichen Abend mit Freunden: 
Wir stellen für Sie große und kleine 
Käseplatten individuell zusammen – 
mit vielen verschiedenen Sorten, damit 
für jeden etwas dabei ist.

Probieren Sie unsere Auswahl vor Ort 
und lassen Sie sich inspirieren!Wir beratenWir beraten

Sie gern!Sie gern!

Käsepla� en-Käsepla� en-
  Service  Service

Abbildungsbeispiel
*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

perfekt dazu:

ELSÄSSER ART
Frischkäsecreme des Monats: AUS UNSEREM VERWÖHNTRESEN:

MMH, LECKER …!
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0.44
 Ehrmann 
Grand Dessert
verschiedene Sorten
190-g-Becher je
(1 kg = 2.32 €)

1.49
 Vita Coco
natural
coconut water
330-ml-Packung
(1 Liter = 4.52 €)

0.69
 Nestlé 
Joghurt oder

Vanillejoghurt
mit Smarties
120-g-Becher je (1 kg = 5.75 €)

0.99
 Milram 
körniger Frischkäse 3,5% Fett,

vegane Schmand-
Alternative oder

Schmand 24 % Fett
200/250-g-Becher je
(1 kg = 4.95/3.96 €)0.69

 Mövenpick 
Feinjoghurt oder

Pudding
verschiedene Sorten
150-g-Becher je
(1 kg = 4.60 €)

 Hofgut
Freilandeier
Gewichtsklasse M–L
10er-Packung

1.79

 Castello 
Scheiben
verschiedene Sorten 
und Fettanteile
125–150-g-Packung je
(1 kg = 11.93–14.92 €)

2.49

 Rougette
Mein Ofenkäse
verschiedene Sorten
180-g-Packung je
(1 kg = 13.83 €)

2.29
 Zott
Zottarella Rolle
verschiedene Sorten
250-g-Beutel je
(1 kg = 9.16 €)

1.99

 Larsen
Edle Matjesfilets 
oder

Zwiebel
Matjesfilets
125/100-g-Packung je
(1 kg = 15.92/19.90 €)

2.49

 Garden Gourmet
vegetarische 
Spezialität 
verschiedene Sorten, 175–200 g 
oder

Sensational 
komplett pflanzlich
Burger, Bratwurst, Knusper-
filet oder Hack 180–226 g
Packung je (1 kg = 11.02–14.23 €)

1.99* spar 44%

1.11 Rama
400-g-Becher
(1 kg = 2.78 €)

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage
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1.99 Hofgut 
Laugenstangen
gefroren, 8 Stück
818-g-Packung (1 kg = 2.43 €)

1.99
Billiger ist keiner

 Jeden Tag
Sandwich-Eis
Classic Vanille oder
Fürst Pückler Art
8 x 90-ml-Packung je (1 Liter = 2.76 €)

3.49
 Coppenrath & Wiese
Lust auf Torte
Schokolade oder
Himbeer Joghurt
gefroren, 390/500-g-Packung je
(1 kg = 8.95/6.98 €)

5.49
 Block House
Steakpfanne
Kräuter oder Teriyaki
gefroren, 427/470-g Packung je
(1 kg = 12.86/11.68 €)

2.99
 Bruno Gelato
Eiscreme
verschiedene Sorten
900-ml-Becher je
(1 Liter = 3.32 €)

1.99
Bio

 Biogreno
Pommes Frites
gefroren, 600-g-Beutel
(1 kg = 3.32 €)

5.99
 Royal Greenland
Garnelen
in knuspriger Panade
gefroren, 300-g-Beutel
(1 kg = 19.97 €)

2.49 Hofgut 
Laugenbrezeln
gefroren, 10 Stück
868-g-Packung (1 kg = 2.87 €)

2.99 Hofgut 
Knusperdinos
gefroren, 400-g-Packung
(1 kg = 7.48 €)

1.99 Hofgut
Asia-Wok-Mix
gefroren, 750-g-Beutel
(1 kg = 2.65 €)

4.49
 Hofgut
Chicken Wings oder

Chicken Drumsticks
Honey and Garlic, gefroren
750-g-Beutel je (1 kg = 5.99 €)

 iglo
Schlemmer-Filet 380 g 
oder

Filegro 220–250 g
verschiedene Sorten, gefroren
(1 kg = 7.87–13.59 €)

Packung je

2.99
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1.49
 Homann
Koch-Sauce
verschiedene Sorten
400-ml-Glas je
(1 Liter = 3.73 €)

1.59 Müller‘s Mühle
Couscous oder Bulgur
500-g-Packung je (1 kg = 3.18 €)

2.59
 Hofgut 
Wiener,
Frankfurter oder

Geflügel Würstchen 
im Saitling
6er, 250-g-Glas je (1 kg = 10.36 €)0.99

 Nissin Soba 
Nudel Cup
verschiedene Sorten
87–92-g-Becher je
(1 kg = 10.76–11.38 €)

0.59
 MAMA
Instant Nudeln
verschiedene Sorten
60/55-g-Beutel je
(1 kg = 9.83/10.73 €)

1.49
 De Cecco 
Pasta
verschiedene Sorten
500-g-Packung je
(1 kg = 2.98 €)

0.99
Bio

 Biogreno
Tomatenmark
125-g-Glas
(1 kg = 7.92 €)

1.19
 Hawesta 
Heringsfilets
verschiedene Sorten
200/190-g-Dose je
(1 kg = 5.95/6.26 €)

2.79 Spreewald 
Cornichons
720-ml-Glas
(Abtropfgew. 370 g, 1 kg = 7.54 €)

2.19* spar 31%

1.49
 Hofgut
Delikatess-
Kürbis
süß-sauer
in Stücken
720-ml-Glas
(Abtropfgew. 400 g, 1 kg = 3.73 €)

3.49
 Mazola 
100% reines Keimöl 750 ml,

Mazzetti
Bianco oder  
Tipeco Balsamico 500 ml
Flasche je (1 Liter = 4.65/6.98 €)
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4.79 5.55
 More
Zero Zerup
verschiedene Sorten
65-ml-Flasche je
(1 Liter = 85.38 €)

1.49 Harry 
»1688« 
Katen oder Steinofenbrot
500-g-Packung je (1 kg = 2.98 €)

2.99
 d‘arbo
Naturrein 
Konfitüre 
Extra oder passiert
verschiedene Sorten
450-g-Glas je (1 kg = 6.64 €)

11.99
 ESN
Isoclear
Whey Protein Isolate
verschiedene Sorten
300-g-Dose je (1 kg = 39.97 €)

1.79 Roggenzwilling 
800 g oder

Lüneburger 1250 g
Laib je (1 kg = 2.24/1.43 €)

2.79 Schwartau
SchokoMac
400-g-Glas
(1 kg = 6.98 €)

Melitta
Bella Crema
verschiedene Sorten
1-kg-Packung je

1.79
 Senseo
Kaffeepads
verschiedene Sorten
8–16 Pads
92–125-g-Packung je
(1 kg = 14.32–19.46 €)

1.99
 Nesquik
Original
350/280 g
Nachfüllbeutel/Dose je
(1 kg = 5.69/7.11 €)

 Eilles Gourmet oder

Idee Kaffee
gemahlen oder ganze Bohne
500-g-Packung je (1 kg = 9.58 €)

3.49* spar 14%

2.999.99

mehr Proteinweniger Zucker

ngebot

3.49

2Röstbrot
500-g-Laib (1 kg = 5.98 €) 

nur solange der Vorrat reicht

Dreikornbrot mit Roggensauerteig, verfei-
nert durch Sonnenblumenkerne, gerösteten 
Sesam und Leinsaat. Aromatischer, nussiger 
Geschmack mit Röstaromen. Eine Kruste aus 
Mohn und Haferflocken sorgen für einen 
extra Crunch.
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3.99
 Haribo
Fruchtgummi oder

Lakritz
verschiedene Sorten
750-g-Runddose je
(1 kg = 5.32 €)

2.79
 merci
Vielfalt
verschiedene Sorten
210–250-g-Packung je
(1 kg = 11.16–13.29 €)

Black & White nur solange 
der Vorrat reicht

1.49
 Storck 
Werther ś Original
verschiedene Sorten
180–245-g-Beutel je
(1 kg = 6.08–8.28 €)

1.79
 Ferrero 
duplo, duplo White
oder kinder Riegel 10er
182/210-g-Packung je
(1 kg = 9.84/8.52 €)

1.29
 nippon
Häppchen
Puffreis mit Schokolade
Classic oder Dark
200-g-Packung je
(1 kg = 6.45 €) 1.79

 Bahlsen
ohne Gleichen
Gebäck
verschiedene Sorten
100–150-g-Packung je
(1 kg = 11.93–17.90 €)

1.19 Chio Chips
verschiedene Sorten
150-g-Beutel je
(1 kg = 7.93 €)

2.22
 More
Protein Tortilla Chips
Sour Cream & Onion 
oder Paprika ungarisch
50-g-Beutel je
(1 kg = 44.40 €)

1.49
 Lorenz
Saltletts
Laugen- oder
Pausen Cracker
150/100-g-Beutel je
(1 kg = 9.93/14.90 €)

1.69
 ültje
Erdnüsse
verschiedene Sorten
180-g-Dose je
(1 kg = 9.39 €)

3.99* spar 37%

2.49

 Marabou
Schokolade
verschiedene Sorten
220-g-Tafel je
(1 kg = 11.32 €)
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4.99

Bio
 Deutschland – Nahe 
Grauer Burgunder
Qualitätswein, vegan
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 6.65 €)

4.99

 Frankreich – Bordeaux  
 Baron Philippe 
de Rothschild
AC, trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 6.65 €)

4.99

Italien – Abruzzen  
 Bio Montepulciano 
d‘Abruzzo 
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 6.65 €)

6.66

 Fleur de Coeur
Blanc de Blancs
Sekt, trocken
0,75-Liter-Flasche 
(1 Liter = 8.88 €)

3.99

 Deutschland – Franken  
 Die jungen Frank´n
Müller-Thurgau
Qualitätswein, trocken
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 5.32 €)

4.49

 Deutschland – Baden  
 Heinrich Hansjakob
Rotling
Qualitätswein
und weitere Sorten
1-Liter-Flasche je

7.99

 Frankreich – Loire  
 Crémant de Loire
Jean de Villaret
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 10.65 €)

3.99

 Jules Mumm
Sekt
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 5.32 €)

7.99

 III Freunde
Grauburgunder
Qualitätswein
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 10.65 €)

4.99

 Italien  
 Cielo
Prosecco
Frizzante
trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 6.65 €)

4.99

 Deutschland – Baden  
 Oberbergener
Baßgeige
Grauer Burgunder
Kabinett, trocken
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 6.65 €)

Flasche je

3.99

 Italien – Apulien
 SENTO 
Primitivo rosso
IGT, trocken
und weitere Sorten
0,75 Liter
(1 Liter = 5.32 €)

Unser
WEIN DES MONATS

Sein Bukett überzeugt mit Aromen 
von dunklen Beeren und dunklem 
Steinobst, Schokolade und dezenten 
Kaffeenoten. Ein milder Anflug 
von Marzipan, unterstreicht den 
Charakter des Primitivos. 

In Kombination mit der 
feinen Säure entsteht ein 
traumhaft ausbalancierter 
Tropfen, der sich im Glas 
strahlend gelb präsentiert.

3.29

 Rotkäppchen 
Sekt oder Fruchtsecco
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je 
(1 Liter = 4.39 €)

 Rotkäppchen 
Sekt 
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je 
(1 Liter = 4.39 €)
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11.99

 Absolut 
Vodka
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 17.13 €)

13.99

 Tullamore 
D.E.W.
Irish Whiskey
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 19.99 €)

10.99

 Campari
Bitter
25% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 15.70 €)

6.99

 Kieler Kraeuter
30% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 9.99 €)

8.99

 Mangaroca
Batida De Coco
16% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 12.84 €)

5.99

 Martini
verschiedene Sorten 
14,4% vol. oder

Prosecco
Frizzante
10,5 % vol.
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 7.99 €)

7.99

 Lillet
Ready-to-drink
verschiedene Sorten
3 x 0,2-Liter-Packung je
(1 Liter = 13.32 €)

6.99

 Monkey Shoulder
The Original
Blended Malt 
Scotch Whisky
40% vol.
200-ml-Flasche
(1 Liter = 34.95 €)

24.99

 Monkey Shoulder
The Original
Blended Malt 
Scotch Whisky
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 35.70 €)

10.99

 Averna 
Amaro
italienischer 
Kräuterlikör
29% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 15.70 €)

14.99

 Tanqueray
London
Dry Gin 
verschiedene Sorten 
43,1%/41,3% vol. oder

alcohol free
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 21.41 €)

1.99

 Jim Beam
& Cola
verschiedene Sorten
10% vol.
koffeinhaltig
0,33-Liter-Dose je
(1 Liter = 6.03 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.11

 Somersby
Cider
verschiedene Sorten
4,5% vol.
0,33-Liter-Dose je
(1 Liter = 3.36 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

Trinidad Rum 
Batch No. 4
42% vol., 0,5 Liter
(1 Liter = 59.98 €)

Oak Barrel Gin 
Batch No. 4
42% vol., 0,5 Liter
(1 Liter = 49.98 €)

Besticht durch Aromen von 
exotischen Gewürzen, Toffee 
sowie Schokolade und 
Mahagoniholz in der Nase.

Charaktervoll und mild zugleich – 
würzig, mit leichter Frucht-Note und 
einem Hauch von Zimt, Lakritz und 
Schokolade.

24.99 29.99
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1.29

 Gatorade
Sports Drink Blue Bolt oder
Zero Sugar Fruit Punch
0,5-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 2.58 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.391.69

 Granini
Trinkgenuss
oder Selection
verschiedene Sorten
1/0,75-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 1.39/1.85 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.99

 Active O2 oder

Active Fresh
verschiedene Sorten
0,75-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 1.32 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

 Vilsa
Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 PET-Flaschen à 1 Liter
(1 Liter = 0.36 €)

zzgl. 9.90 € Pfand 3.99

3.99

 Wittenseer 
Mineralwasser
oder Wasser +
verschiedene Sorten
12 Glasflaschen à 0,7/0,75 Liter 
Kiste je (1 Liter = 0.48/0.44 €)

zzgl. 3.30 € Pfand

7.99

 Coca-Cola oder

Coca-Cola Zero
koffeinhaltig
6 Glasflaschen à 1 Liter
Kiste je
(1 Liter = 1.33 €)

zzgl. 2.40 € Pfand

0.99

 Karlsberg 
Mixery 
Iced Blue
koffeinhaltig
0,5-Liter-Dose
(1 Liter = 1.98 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

11.99
 Dithmarscher 
Pilsener
24 Flaschen à 0,33 Liter
Kiste (1 Liter = 1.51 €)

zzgl. 3.42 € Pfand 4.99
 Desperados
Original
4 Flaschen à 0,33 Liter 
Packung (1 Liter = 3.78 €)

zzgl. 0.32 € Pfand

0.99

 Monster
Energy Drink
verschiedene Sorten
koffeinhaltig
0,5-Liter-Dose je
(1 Liter = 1.98 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

14.98
 Paulaner 
Oktoberfestbier
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste (1 Liter = 1.50 €)

zzgl. 3.10 € Pfand 14.99

14.99

 Heineken 
Beer
20 Flaschen à 0,4 Liter 
Kiste (1 Liter = 1.87 €)

zzgl. 3.10 € Pfand

 Spaten
Münchner Hell
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste (1 Liter = 1.50 €)

zzgl. 3.10 € Pfand

 Spaten
Münchner Hell
6 Flaschen à 0,33 Liter
Packung (1 Liter = 2.02 €)

zzgl. 0.48 € Pfand

12.99
3 Kisten

1 Kiste 
4.99 €

(1 Liter = 0.42 €)

zzgl. 3.30 € Pfand

1/2 Kiste 
10 Flaschen à 0,5 Liter 

7.49 €
(1 Liter = 1.50 €)

zzgl. 1.55 € Pfand

 beckers bester
Saft oder Nektar
verschiedene Sorten
ausgenommen Rhabarber
1-Liter-Packung je
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1.99

 Dove
Men+Care
Duschgel
verschiedene Sorten
250-ml-Flasche je
(1 Liter = 7.96 €)

3.99
 Bübchen
Aqua Touch
Feuchttücher
3 x 48 Stück
Packung je 3.29

 Sensodyne
Zahnbürste
verschiedene Sorten
Packung je

1.89

 Fructis
Shampoo 250 ml oder

Spülung 200 ml
verschiedene Sorten
Flasche je
(1 Liter = 7.56/9.45 €)

1.99

 Garnier
Wahre Schätze
Shampoo 250 ml oder

Spülung 200 ml
verschiedene Sorten
Flasche je
(1 Liter = 7.96/9.95 €)

3.29

 Sensodyne
Mundspülung
Cool & Fresh 
500-ml-Flasche
(1 Liter = 6.58 €)

3.49

 Coral
Feinwaschmittel
flüssig, Pulver, Caps 18–23 WL,

Lenor 
Wäscheparfüm 
oder

Unstoppables 160 g 
verschiedene Sorten
Flasche/Packung/Dose je
(1 WL = 0.15–0.19  €/1 kg = 21.81 €)

4.49

2.49

 Glücksblatt
Toilettenpapier
3-lagig, 16er, 150-Blatt-Packung
Abbildungsbeispiel 8.49

 Calgon 4in1
Pulver 1,3 kg, Tabs 47er,
Gel 2,15 Liter oder
Hygiene+Tabs 37er
Packung/Flasche je
(1 kg = 6.53 €/1 Liter = 3.95 €)

 Nivea 
Flüssigseife
Rosenblüte oder
Creme Soft
250-ml-Spenderflasche je 
(1 Liter = 5.96 €)

3.29

Jubel Angebot

 auf alle Doppelherz
Direktgranulat-Artikel
verschiedene Sorten
Abbildungsbeispiel

mit APP –0.30

1.19

1.49

(1 Liter = 4.76 €)

RABATT

20% 3.49

 Sensodyne
Pro Schmelz
Zahncreme
verschiedene Sorten
75-ml-Packung je (1 Liter = 43.87 €)

 Sensodyne 
Multicare 
Zahncreme
verschiedene Sorten
75-ml-Packung je (1 Liter = 46.53 €)

 Swiffer
Staubmagnet Starter,
Bodentücher 
Nachfüllpackung 18er oder
Wischtücher 12er
verschiedene Sorten, Packung je



Geschenkkarten
verschiedene Anbieter

 Viele weitere Karten im Markt erhältlich!

Jubel Angebot

Schenken macht Freu(n)de

24.00

23.00

10.0069.00
UVP** 119.99

149.00
UVP** 179.00

®

Power-Adapter 
W30AC
Schnellladegerät, Turbo-Boost 
von 30 Watt, Netzteil mit 
USB-C- + USB-A-Anschluss, 
weiß

ab 10.00

für brillante Fotos und Videos

Smartphone 
Galaxy A15 128 GB
16,39 cm/6,5" Full-HD+ Display Super AMOLED, 
Android, Octa-Core-Prozessor, 4 GB RAM, 
128 GB ROM (erweiterbar bis zu 1 TB), LTE, 
Dual-SIM, Bluetooth, Fingerabdruckscanner, 
Triple-Hauptkamera: 50 MP + 5 MP + 2 MP, 
Frontkamera: 13 MP, 3,5 mm Klinkenanschluss, 
USB-C, 5000 mAh Akku, Schnellladefunktion, 
blue blackGalaxy SmartTag2 

EI-T5600
Bluetooth-Tracker, verbesserte 
Kompassansicht, Kontaktdaten 
und eine Nachricht für den Finder 
hinterlassen, SmartThings Find-
Netzwerk, intelligente Benach-
richtigungs- und Warnfunktion, 
wasser- und staubgeschützt, 
Batterie austauschbar 
(enthalten), weiß

16,39 cm/6,5"

Nintendo Switch
Rock Candy Controller Super Mario
kabelgebunden, unterstützt Nintendo Switch, Nintendo Switch Lite, 
Nintendo Switch OLED, Gaming Control-Funktionsknöpfe: D-Pad und 
Menü-Taste, Geräteschnittstelle USB

Spiel-Spaß im coolen Look

TWS BT In-Ear-Kopfhörer HP 1
Touch-Steuerung, erstklassiger Sound,
integriertes Mikrofon für Telefonie, kompaktes Ladecase, 
schwarz oder weiß

kabellose Freiheit

Smartwatch Apploid U8+ 
WD67272
für Android und iOS, schlankes Design, viel-
fältige Funktionen: Herzfrequenz, Blutdruck, 
Sauerstoffsättigung, Körpertemperatur, 
Schritte, Distanz, Kalorienverbrauch, Schlaf-
aktivität, Benachrichtigungen (z. B. Whats-
App, Kalender u. w.), Weck-, Wetter- und 
Telefonierfunktion, Musik-Steuerung,
Bluetooth 5.1, HD-Display, wasserdicht (IP67), 
Armband schwarz

inkl. Metall-Wechselarmband mit Lautsprecher 
und Mikrofon

Tschüss langsam! 
Hallo schnell!

verlegte oder verloren 
gegangene Gegenstände 

einfach wiederfinden

10.00
je
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Hierfür zusätzlich 
erhältlich:

original SWIRL
Staubsaugerbeutel

S67.

8.00
UVP** 24.99

69.00
UVP** 199.99

89.00
UVP** 204.99

29.00
UVP** 39.99

29.00
UVP** 39.99

59.00
UVP** 69.99

69.00
UVP** 99.99

55.00
UVP** 89.90

25.00
UVP** 64.99

Wasserkocher 13704
1,8-Liter-Fassungsvermögen, 
Edelstahl, 1500 Watt, 
leichte Handhabung dank
360° Basisstation, modernes Design, 
automatische oder manuelle 
Abschaltung möglich

XXL-Heißluft-Fritteuse
9-Liter-Garraum, in 2 separate Kammern unterteilbar, 
kochen, braten und frittieren in einer großen 
Mega-XXL-Zone, 8 One-Touch-Programme, 
Trennwand und Einsatzroste spülmaschinengeeignet

elektrischer Trockenrasierer 
Series 1000 S1131/41
einfache und schnelle Rasur, einfache Reinigung, 
30 Minuten kabelloses Rasieren
Modellbeispiel

elektrischer Nass- und 
Trockenrasierer Series 3000 S3144/00
angenehme, gründliche Rasur, selbst bei 
empfindlicher Haut, SkinProtect-Technologie, Nass- 
und Trockenrasur, 60 Minuten kabelloses Rasieren

Haartrockner Studio Dry Glow CV5830
hochleistungsfähiger Haartrockner mit Ionen-Booster
für reduzierte statische Aufladung und weniger Frizz, 
3 Temperaturstufen, 2 Gebläsestufen

Haarschneider Series 5000 HC5612/15
geschnittene Haare verfangen sich nicht, doppelt 
geschärfte Klingen für 2x schnelleres Schneiden, 
28 Schnittlängen 0,5–28 mm, bis zu 75 Minuten 
Betrieb ohne Kabel, 100% abwaschbar für eine 
einfache und schnelle Reinigung

Hierfür zusätzlich 
erhältlich:

original SWIRL
Staubsaugerbeutel

S67.

Boden-
staubsauger 
BGDS2BA1
10 Jahre Motorgarantie,
hohe Leistung,
99,9% Staubaufnahme, 
inkl. Kombidüse,
umschaltbare Rollendüse

kabelloser 
Hand- und Boden-
staubsauger 01839
inkl. Boden-, Fugen- 
und Kombidüse, 2-Stufen-
Regulierung, leichtes Hand-
ling dank verstellbarem 
Teleskoprohr, mit Edelstahl- 
und EPA-Filter, starke Saug-
kraft, 800-ml-Staubbehälter

6900
UVP** 99.99

kabelloser 
Hand- und Boden-
staubsauger 
inkl. Boden-, Fugen- 
und Kombidüse, 2-Stufen-
Regulierung, leichtes Hand-
ling dank verstellbarem 
Teleskoprohr, mit Edelstahl- 
und EPA-Filter, starke Saug-
kraft, 800-ml-Staubbehälter

Bueno Pro
Kaffeemaschine 
Thermo 1229
1,25-Liter-Fassungsvermögen, 
Wassertank mit Wasserstands-
anzeige, Gehäuse aus 
hochwertigem Cromargan

mit Thermokanne

2300 Watt

2 x 4,5 Liter9 Liter
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ab 3.00

je 9.00
UVP** 16.99

je 9.00
UVP** 10.99

ab 7.00
UVP** 12.99

je 17.00
UVP** 31.99

je 19.00
UVP** 29.99

je 11.00
UVP** 17.99

je 10.00
UVP** 14.99

Suprise Snackles 
Serie 2
Plüsch-Überraschung
mit Lieblingssnack,
zum Spielen und Sammeln
Abbildungsbeispiele

Skip-Bo UVP** 20.99 = 10.00 €,

Uno Flip! UVP** 12.99 = 10.00 €,

Phase 10 UVP** 15.99 = 8.00 €

oder UNO 

Gabelstapler mit Fracht 
71528 oder 

Classic Polizeiauto 
71591

1000 Teile Puzzle
Beautiful Gardens 
verschiedene Motive
Abbildungsbeispiele

Monster Jam 
Marvel Mini Monster Trucks 
3er-Pack, Maßstab 1:87 = 7.00 € oder 
Mini Monster Truck
1er-Pack, zum Sammeln, 
Maßstab 1:87

Fun Science 
Nachtleuchtende 
Flummi-Power oder
Fruchtgummi-Labor
Experimentierkasten, 
ab 8 Jahren

EXIT – Das Spiel
verschiedene spannende 
Abenteuer und Szenarien – 
Rätselspaß für 
die ganze Familie
Abbildungsbeispiele

Steineboxen 
Classic 10696 oder duplo 10913
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je 2.00
UVP** 3.49

4.00
UVP** 6.95

je 17.00
UVP** 34.99

69.00
UVP** 99.95

14.00
UVP** 25.99

24.00
UVP** 39.95

24.00
UVP** 39.95

Isolierkanne Samba 
1 Liter, Quick-Press-Verschluss, transluzent, farblich sortiert
Farbbeispiele

Isolierbecher Travel Mug
0,36 Liter, hochwertiger, vakuumisolierter Edelstahlkolben, 
spülmaschinenfest, 100% dicht, Öffnen per Knopfdruck,
rutschfester Boden, farblich sortiert
Farbbeispiele

HO
T

12 h

CO
LD

24 h

HO
T

4 h

CO
LD

8 h

8.00
UVP** 22.49

je

Müllbeutel 
mit Fixierband
extrem Reißfest, 
aus 100% recyceltem Plastik, 
10 Liter, 20 Liter, 35 Liter 
oder 60 Liter

Antirutschmatte
ideale Matte für 
unterschiedliche Einsatzzwecke 
z. B. für Schubladen, 
leicht und individuell zuschneidbar, 
leicht zu reinigen, geräuschdämmend, 
Maße 150 x 50 cm

Bauernpfanne
Calido
3,85-Liter-Volumen, 
emailliertes Gusseisen, 
für leckere Schmorgerichte,
inkl. Glasdeckel, Ø 28 cm

WC-Sitz Kos
aus Thermoplastik in Weiß, 
leichter, bruchsicherer, 
strapazierfähiger und 
hygienischer Toilettendeckel, 
Easy Close – Absenkautomatik, 
Maße Deckel 37 x 44 cm,
Außenring 37,5 x 42 cm, 
Innenring 23,5 x 28 cm,
Befestigungsabstand 
9,5–19 cm

Toilettengarnitur 
Devin
schwarz matt, 
Maße 23 x 18 x 68 cm

Handtuchhalter
Devin
Halterstangen können 
auf gleicher Höhe oder 
versetzt montiert werden,
schwarz matt, 
Maße 36 x 18 x 79 cm
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Textilien sind in den Warenhäusern in Buchholz/Lindenstraße, Bad Segeberg und Westerland nicht erhältlich. Textil-Werbeware ist in Kiel-Elmschenhagen und Stockelsdorf nicht erhältlich.

Schuhe in Eckernförde, Nienburg,  Mellendorf, Neustadt i. H.,
Timmendorfer Strand und  Trappenkamp nicht erhältlich.

22

je 5.00

je 9.99

je 9.99

ab 7.99
je 19.99

je 12.99

mit APP –1.99

8.00

9.99

kuschelige
Breitcord-Decke
in verschiedenen Farben
Abbildungsbeispiele

Breitcord-Kissen
in verschiedenen Farben,
Maße 60 x 60 cm = 12.99 €
oder 45 x 45 cm
Abbildungsbeispiele

kuschelige
Breitcord-Rolle
in verschiedenen Farben 
Abbildungsbeispiele

Bootssocken
Material 80% Baumwolle,
20% Polyamid,
Größe 39/42–43/46
Abbildungsbeispiele

modische 
Damen-Boots
Größe 37–42
Abbildungsbeispiele

Damen- und Herren-
Hausschuhe
Größe Damen 37–42,
Größe Herren 41–46
Abbildungsbeispiele

Lammfell
in verschiedenen Farben
Abbildungsbeispiele

Sprüchekissen
mit verschiedenen Sprüchen
Abbildungsbeispiele

Damen-
Kuschelsocken
Größe one size
Abbildungsbeispiele

Herren-
Tennissocken
Größe 39–46
Abbildungsbeispiel

Größe ca. 80 cm 50 x 50 cm

5er-Pack

4er-Pack

16er-Pack

180 x 220 cm180 x 220 cm

je 49.99

je 39.99
je 12.99
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je 34.99
je 69.99

je 34.99

je 24.99
je 19.99

je 29.99
je 59.99

Damen-
Steppweste 
mit Kapuze, in verschiedenen
Farben, Größe S–XXL
Abbildungsbeispiele

je

Damen-
Softshellmantel 
gefüttert, in verschiedenen
Farben, Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

Herren-T-Shirt
Rundhals, verschiedene Farben und Größen,
Material 100% Baumwolle = 5.99 €
Abbildungsbeispiele

Herren-
Warnschutz-
Blouson 
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiel

Herren-
Sweatjacke 
mit Teddyfutter,
Größe M–3XL
Abbildungsbeispiel

Herren-
Bundhose 
Größe 50–56
Abbildungsbeispiel

Herren-Thermohemd 
mit warmem Teddyfutter,
Größe M–3XL
Abbildungsbeispiel

Herren-
Fleecejacke 
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiel

Herren-
Pilotenjacke
Größe M–3XL = 49.99 €

oder Herren-
Arbeitslatzhose
Größe 48–60
Abbildungsbeispiele

KAUF 2, ZAHL 8 €
Rabatt wird an der Kasse abgezogen!

je 39.99

Damen-
Strickjacke 
grob gestrickt,
in verschiedenen Farben
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

je

ab 39.99



Liebe famila-Kunden, die Abgabe unserer Waren erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Wir haben die Angebotsmenge jeweils mit dem Ziel geplant, der Nachfrage angemessen 
entsprechen zu können. Es lässt sich trotz sorgfältigster Planung nicht immer vermeiden, dass einzelne famila-Warenhäuser bereits frühzeitig ausverkauft sind. In diesem Fall wenden Sie sich bitte an die jeweilige 
Warenhausleitung. Wir danken für Ihr Verständnis. Personenbezogene Daten für Gewinnspiele werden von famila sowie beteiligter Kooperationspartner nur zur Durchführung und Abwicklung des Gewinnspiels 
genutzt. Eine Weitergabe der Daten an Dritte erfolgt nicht. Ebenso eine Nutzung für Werbezwecke. Nach Abschluss des Gewinnspiels werden die Daten der Teilnehmer vernichtet. ‚
Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Teilweise Bilder mit Lizenz von Shutterstock.com

Ihr Kundentelefon 0800 7772233 – Fax 7772234
montags bis freitags von 8 bis 17 Uhr (gebührenfrei) oder schreiben Sie uns: 
kontakt@famila-nordost.de

famila Handelsmarkt Kiel GmbH & Co. KG | Alte Weide 7–13, 24116 Kiel

1 kg je

2.99Italien 
Tafeltrauben
hell „Victoria“ oder blau „Palieri“ Kl. I

500-g-Schale

1.99Niederlande 
Cherryrispentomaten
Kl. I (1 kg = 3.98 €)

Stück je

1.79Peru/Südafrika  
Avocado „Hass“ 
oder „Pinkerton“ Kl. I

1 kg

2.99
Südafrika 
Mandarinen 
„Nadorcott“
Kl. I

4er-Schale

1.99Türkei 
frische Feigen

Stück

1.99Ägypten 
Granatäpfel
„Wonderful“

1-kg-Pack

2.49Speisekartoffeln 
Drillinge „Princess“
festkochend

2er-Pack

0.99Mini-Romana-Salat
Kl. I

1 kg

0.99Weißkohl
Kl. I

verschieden gereifte Früchte

große Früchte

1 kg je

299


